
 

标段编号：  2016-440305-70-03-701019028001 

 

深圳市建设工程施工招标投标深圳市建设工程施工招标投标
文件文件

 

标段名称： 地铁前海时代广场项目5-1、5-2、7-2地块充电桩工程 

 

投标文件内容： 资信标文件 

 

投标人： 深圳市龙辉三和安全科技集团有限公司 

 

日期： 2025年03月26日 



1

1、投标人业绩

提供近五年（从招标公告发布之日起倒算）投标人自认为最具代表性的类似工程业绩（不

超过 10 项），注明项目所在地、在建或已完工；证明资料为施工合同，已完工的须提供竣

工验收证明。关键信息需进行框选标记

序号 工程名称 发包人名称 工程地址
合同金额

（万元）
开工时间 已完工日期

1
碧岭翠峰学校项目消防工程

专业分包

中建科工集团有限

公司
深圳坪山 845.00 2025-3-3 在建

2

平湖跨境电商产业园项目

(EPC)总承包工程消防工程专

业分包合深圳坪山同

深圳市建设（集团）

有限公司
深圳龙岗 2341.87 2024-5-20 在建

3

坪山生物医药产业加速器园

区项目（二标段）工程总承包

（EPC）项目消防工程

中建科技集团华南

有限公司
深圳坪山区 2816.12 2022-3-1 2024-5-24

4
宝龙专精特新产业园 1栋项

目消防工程专业分包

深圳市建设（集团）

有限公司
深圳龙岗区 1375.34 2024-1-19 2024-8-8

5

佳兆业深圳盐田御璟佳园广

场（11 地块）消防工程施工

合同

深圳市新启源实业

发展有限公司
深圳盐田区 2797.47 2021-3-25 2023-6-9

6

安居深乐村项目设计采购施

工总承包工程（EPC）项目消

防工程

中铁南方投资集团

有限公司
深汕合作区 2261.97 2021-10-1 2023-9-15

7
深圳佳兆业壹都汇项目消防

工程

深圳市吉丽房地产

开发有限公司
龙岗布吉 1284.19 2022-8-5 2023-10-16

8
阳光里香格里家园 1-3 栋消

防安装工程

深圳市创筑建筑工

程有限公司
深圳龙岗区 754.35 2021-6-1 2024-7-18

9

高新园 29-15 地块（人才公寓

项目）设计采购施工总承包工

程(EPC)消防工程

中建科技有限公司

深圳分公司
深圳南山区 1354.12 2021-9-15 2023-5-23

10

佳兆业深圳光明云峰汇项目

02-03-04 地块消防工程施工

合同

深圳市泓宇建筑工

程有限公司
深圳光明 1775.68 2022-8-5 2023-7-21



2

业绩 1：碧岭翠峰学校项目消防工程 专业分包



3



4



5



6



7

业绩 2：平湖跨境电商产业园项目(EPC)总承包工程消防工程专业分包合深圳坪山同



8



9



10



11

业绩 3：坪山生物医药产业加速器园区项目（二标段）工程总承包（EPC）项目消防工程



12



13



14



15



16



17

业绩 4：宝龙专精特新产业园 1 栋项目消防工程专业分包



18



19



20



21



22



23



24

业绩 5：佳兆业深圳盐田御璟佳园广场（11 地块）消防工程施工合同



25



26



27



28



29



30



31

业绩 6：安居深乐村项目设计采购施工总承包工程（EPC）项目消防工程



32



33



34



35



36

业绩 7：深圳佳兆业壹都汇项目消防工程



37



38



39



40



41



42



43

业绩 8：阳光里香格里家园 1-3 栋消防安装工程



44



45



46



47



48



49

业绩 9：高新园 29-15 地块（人才公寓项目）设计采购施工总承包工程(EPC)消防工程



50



51



52



53



54



55



56



57



58



59

业绩 10：佳兆业深圳光明云峰汇项目 02-03-04 地块消防工程施工合同



60



61



62



63



64



65



66



67



2、项目经理业绩

提供近五年（从招标公告发布之日起倒算）担任同类工程项目经理的业绩（不超过 5

项），注明项目所在地、已完工；证明资料为施工合同，已完工的须提供竣工验收证明。关

键信息需进行框选标记。

项目经理（建造师）简历表（每个项目只能一个，必填项）

姓名 陈伟 性 别 男 年 龄 49

职务 项目经理 职 称 一级建造师 学 历 本科

证件类型 身份证 证件号码 430203197606206014 手机号码 18673365110

参加工作时间 2000 年 从事项目经理（建造师）年限 8 年

项目经理（建造师）

资格证书编号
粤 1442021202311187

在建和已完工程项目情况

建设单位 项目名称 建设规模 开、竣工日期 在建或已完 工程质量

深圳市建设（集

团）有限公司

宝龙专精特新

产业园 1栋项

目消防工程专

业分包

1375.46万

元

2024.1.19-备案时

间 2024.8.8
完工 合格



一级建造师注册证书









业绩 1：宝龙专精特新产业园 1 栋项目消防工程专业分包























3、项目经理社保



4、 技术负责人业绩

提供近五年（从招标公告发布之日起倒算）担任同类工程技术负责人业绩（不

超过 5项），注明项目所在地、在建或已完工；证明资料为施工合同，已完工的

须提供竣工验收证明，证明资料还可为该业绩的业主证明。关键信息需进行框选

标记

技术负责人简历表（每个项目只能一个，必填项）

姓名 代泽渊 性 别 男 年 龄 56

职务
项目技术负责

人
职 称 高级工程师 学 历 大学

证件类型 身份证 证件号码 522524196806040511

手机号码 13632685139 证件号（职称证书编号） 3048718

参加工作时间 1992 年 从事技术负责人年限 24 年

在建和已完工程项目情况

建设单位 项目名称 建设规模 开、竣工日期 在建或已完 工程质量

中建科技有限公

司深圳分公司

高新园 29-15

地块（人才公寓

项目）设计采购

施工总承包工

程(EPC)消防工

程

1612.99万

元

2021.11.3

竣工时间：

2023.5.23

已完工 合格

深圳市建设（集

团）有限公司

宝龙专精特新

产业园 1 栋项

目消防工程专

业分包

1375.46万

元

2024.1.19-备案

时间 2024.8.8
完工 合格









业绩 1：高新园 29-15 地块（人才公寓项目）设计采购施工总承包工程(EPC)消防工程









































5、投标人近两年财务报表汇总表

单位：万元

资产负债表 利润表

2022 年 2023 年 2022 年 2023 年

资产规模（万

元）
资产负债率

资产规模（万

元）

资产负

债率

营业收入（万

元）

净利润

（万元）

营业收入（万

元）

净利润

（万元）

20530.887475 70.09% 19248.273448 65.90%
15174.5148

63

965.9632

5

11696.848

377

462.8649

13



1

6、投标人近两年财务报表 2022、2023 年财务报表

（1） 2022 年度财务审计报告重要页



2



3



4



5



6



7



8



9



10



11

（2）. 2023 年度财务审计报告重要页



12



13



14



15



16



17



18



19



20


	封面
	投标人业绩
	项目经理业绩
	项目经理社保
	项目技术负责人业绩
	投标人近两年财务报表汇总表
	投标人近两年财务报表

